



## MUODno-2024-148

### Määräaikaisen työpäällikön valinta

Määräaikainen työpäällikön toimi on ollut haettavissa kuntarekryn kautta 14. – 21.3.2024 välisenä aikana. Määräaikaan mennessä tuli viisi hakemusta. Kaikki hakijat täyttivät kelpoisuusehdot.

Työpäällikön tehtäviin kuuluu ensisijaisesti toistaiseksi virkavapaalla olevaa kunnossapitopäällikköä. Lisäksi työpäällikkö avustaa elinvoimajohtajaa investointihankkeiden valmistelussa ja toteutuksessa. Mikäli kunnossapitopäällikkö palaa virkavapaalta, siirtyy työpäällikkö työskentelemään kokoaikaisesti investointihankkeiden parissa.

Kunnossapitopäällikön tehtäviin kuuluu kunnan toimitilojen (n. 14 000 brm<sup>2</sup>), asuntojen (n. 6 500 brm<sup>2</sup>), katujen (n. 22 km) ja yleisten alueiden kunnossapidon tarveharkinta ja toteutus, kunnossapitoon liittyvien urakoiden hankinta ja valvonta. Kunnossapitopäällikkö avustaa organisaation muita toimijoita teknisissä asioissa (kustannusarviot yms.) hankkeiden ja projektien valmistelussa.

Elinvoimajohtaja on tehnyt hakija yhteenvedon ja haastatellut kaksi soveltuvinta hakijaa. Kokonaisharkinnan perusteella soveltunein hakija on \*\*\*\*\*. Hänellä on 20 vuoden työkokemus rakennusalan rakennuttamis-, valvonta- ja työnjohtotehtävistä.

### Päätöksen peruste

Hallintosääntö 53 ja 54 §

### Päätös

- \*\*\*\*\* valitaan työpäällikön 5 kuukauden määräaikaiseen toimeen
- varalle valitaan \*\*\*\*\*
- työpäällikön palvelussuhteen ehdot määräytyvät TS:n mukaan
- tehtävän palkkaryhmä on 5 01 01 01 1, tehtävän palkkaus muodostuu tehtäväkohtaisesta tva-prosessissa vahvistetusta palkasta ja työaikamuotona on toimistotyöaika (36,25 h/vko)

### Tiedoksi

Hakijat, kunnanhallitus, elinvoimalautakunta

### Allekirjoitus

Jussi-Pekka Tammilehto, elinvoimajohtaja

### Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 2.4.2024 alkaen.



---

## Oikaisuvaatimus

§ 13

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.